
 

 

ZARZĄDZENIE NR 353/2021 

WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z usług i urządzeń targowiska w Koziegłowach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z uchwałą nr 134/XVII/2012 Rady 

Gminy Czerwonak z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Czerwonak do ustalenia 

opłat za usługi komunalne zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z usług i urządzeń targowiska w Koziegłowach: 

1) handlujący warzywami i owocami - 1,30 zł/m
2 
zajętej powierzchni targowiska/dzień; 

2) handlujący pozostałymi art. spożywczymi i kwiatami - 1,40 zł/m
2
 zajętej powierzchni targowiska/dzień; 

3) handlujący art. przemysłowymi - 1,90 zł/m
2
 zajętej powierzchni/dzień; 

4) handlujący z kiosków handlowych bez względu na branżę - 1,90 zł/m
2
 zajętej powierzchni 

targowiska/dzień; 

5) parkowanie samochodów ciężarowych na parkingu targowiska - 1,40 zł/m
2
 zajętej powierzchni parkingu 

należącego do targowiska/dzień.  

§ 2. Handlujący bez umowy rezerwacji stoiska zawartej z Gminą Czerwonak, na wolnych w danym dniu 

stoiskach, ponoszą opłaty dzienne w wysokości zgodnej z § 1.  

§ 3. 1. Handlujący na podstawie umowy rezerwacji stoiska miesięcznej lub rocznej zawartej z Gminą 

Czerwonak: 

1) wnoszą należną opłatę miesięczną w wysokości wynikającej z branży, o której mowa w § 1 pkt 1 - 

4 i wielkości zajętej powierzchni handlowej przemnożonej razy 25 dni; 

2) wnoszą należną opłatę miesięczną w wysokości wynikającej z wielkości zajętej powierzchni parkingowej, 

o której mowa w §1 pkt 5 przemnożonej razy 25 dni. 

2. Rezerwacja miesięczna obowiązuje wyłącznie w miesiącu, na który została wykupiona i jest płatna 

z góry do ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego okres rezerwacyjny. 

3. Handlujący może zarezerwować maksymalnie 3 miejsca targowe. 

§ 4. Opłaty, o których mowa w § 1 pkt 1 - 5 będą pobierane przez osoby wyznaczone przez Gminę 

Czerwonak. Osoby te będą upoważnione do kontroli uiszczania opłat za korzystanie z usług i urządzeń 

targowiska przez handlujących. 

§ 5. Niezależnie od uiszczenia należnej opłaty za korzystanie z usług i urządzeń targowiska, handlujący 

płacą opłatę targową (podatek lokalny), zgodnie z taryfą stawek opłaty targowej uchwaloną przez Radę Gminy 

Czerwonak. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 10147



§ 6. Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Czerwonak oraz wywieszenie na targowisku w Koziegłowach. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie nr 327/III/2012 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 

opłat za korzystanie z usług i urządzeń targowiska w Koziegłowach. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Pierwszy Zastępca Wójta Gminy Czerwonak 

(-) Paweł Glaser 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10147


		2021-12-28T13:19:53+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




